賛助会員会費口数変更届
令和　　年　　月　　日

公益財団法人広島観光コンベンションビューロー理事長　様

賛助会員会費としての口数を変更したいので、下記のとおり届出します。

記

	企業・団体名

	代表者
	役　職

	(ふりがな）

氏　名
	印

	住所
	〒

電話　　　　　　　　　　　　　　FAX

	担当者
	役　職

	(ふりがな）

氏　名

	担当者連絡先
	電話　　　（　　　　）　　　　　　　　　FAX　　　（　　　　）

E-mail

	口数・年会費
（1口15,000円）
	現 在 の 口 数・年 会 費
	変 更 後 の 口 数 ・ 年 会 費

	　　　　　　口　　　　　　　円
	　　　　　　口　　　　　　　円

	請　求　書
	当該年度における変更後の口数分請求書　　　必　要　・　不　要
（いずれかに○印をつけてください）